– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1168）

2025年 8月 18日舉行之股東特別大會
投票表決結果

茲提述Sinolink Worldwide Holdings Limited 百仕達控股有限公司 *（「本公司」）日期為 2025年 7月
23日的公告以及本公司日期為 2025年 8月 1日的通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公告所用
詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

股東特別大會投票表決結果

董事會欣然公佈，於 2025年 8月 18日舉行的股東特別大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數 (%)

贊成 反對

「動議待獲得百慕達公司註冊處處長批准並以此為條件：

(a) 本公司英文名稱由「SINOLINK WORLDWIDE HOLDINGS

LIMITED」更改為「Z Fin Limited」（「建議更改公司名稱」），
以及於建議更改公司名稱生效後中文名稱「百仕達控股有限公
司」將不再採納用作識別用途；及

(b) 授權本公司任何一位董事或高級職員在其認為為或就履行建
議更改公司名稱及使其生效而屬必要、適宜或權宜之情況下
為及代表本公司作出所有行動及事宜，以及簽立所有有關文
件，並辦理任何必要的登記及╱或存檔手續。」

183,574,353

(99.971682%)

52,000

(0.028318%)

由於以上決議案獲不低於 75%票數贊成，故該決議案作為特別決議案獲正式通過。

* 僅供識別

– 2 –

本公司於股東特別大會舉行日期的已發行及已繳足股份總數為 436,347,212股。

由於概無股東須就決議案放棄投票，故賦予持有人權利出席股東特別大會及於會上就決議案投贊成
或反對的股份總數為 436,347,212股。本公司並無持有任何庫存股份（包括持有或存放於中央結算及
交收系統的任何庫存股份），亦無本公司購回而待註銷的股份。概無股份賦予股東權利出席股東特
別大會但根據上市規則第 13.40條所載須就於會上提呈的決議案放棄投贊成票。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東特別大會上擔任投票表決的監票
員。

下列親身或以電子通訊方式出席股東特別大會的本公司董事包括鄧銳民先生、歐晉羿先生、歐晉堯
先生、陳慧女士、田勁先生及辛羅林先生。

有關上述於股東特別大會上提呈及通過的決議案詳情，股東可參閱該通函。股東可透過本公司網址
www.sinolinkhk.com或聯交所指定網址www.hkexnews.hk瀏覽及下載該通函。

建議更改公司名稱將自本公司名稱取代本公司現有名稱並登記於百慕達公司註冊處之註冊紀錄之日
起生效。百慕達公司註冊處處長將就本公司名稱變更發出公司更名註冊證書。本公司已根據適用法
律、規則及規例向於百慕達辦理必要之註冊及╱或存檔程序。

為及代表
SINOLINK WORLDWIDE HOLDINGS LIMITED

百仕達控股有限公司 *

主席兼行政總裁
鄧銳民

香港，2025年 8月 18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄧銳民先生（主席兼行政總裁）；非執行董事歐晉羿先生及歐晉堯先
生；以及獨立非執行董事陳慧女士、田勁先生及辛羅林先生。